Ptiloha A k Rozpisu soutézi UKSH 2016/2017

ADRESAR HRACICH MiST A ORGANIZACNICH PRACOVNIKU

BiLINA, Bilinska Sidla (SK SIAD)

VH — uméla hmota

SK SIAD

Bilina

1U300
j.libovicka@seznam.cz
TH nemd

MARIE KOVACKOVA
Za Chlumem 761/5
418 01 Bilina

(Jana Libovicka)

M 725 568 268
j.libovicka@seznam.cz

DECIN, Slavoj
VH — uméla trava
Vilsnicka 37/39
Décin 7

1U302
decin@uksh.cz

TH nema

STANISLAV SCHWARZ
Vilsnicka 37/39
405 02 Décin 7

M 604 652 179
stanschw@gmail.com

CHEB, FK Hvézda
SH parkety

U Stadionu 1295/1
Cheb

1K676

TH 776 852 445

PETRA PROKOPOVA
Riegerova 1311/15
350 02 Cheb

M 777 320012
sahumi@seznam.cz

CHOMUTOV, HK
SH parkety
Manesova 4980
Chomutov

1U303
chomutov@uksh.cz
TH 474 651 126

ING. LIBOR SHRBENY
Kamenny vrch 5280
430 04 Chomutov

M 724936 128
shrbeny.libor@seznam.cz

Jestérky

SH palubovka

Tf. Budovatel 112/7
Most

TH 474 774 702

VERONIKA MARSIKOVA
Tf. Budovatell 112/7
434 01 Most

M 776 575 581
v.marsikova@seznam.cz

JABLONEC n. N., TJ ELP
SH palubovka

U Prehrady 4747/20
Jablonec n. N.

1L304
hotelludmila@iol.cz
TH 773 336 774

ING. TOMAS ZAK
U staré lipy 1A
466 02 Jablonec n. N.

M 724716 939
tomas.zakule@gmail.com




LAZNE KYNZVART, TJ Sokol

VH tartan
K Rybniku 346
Lazné Kynzvart

SH palubovka

ZSF. Lazné

Ceska 39/1
FrantiSkovy Lazné
1K674
vlkonig@seznam.cz
TSH 354 542 429

DANIELA RADOVA M 777 102 332
Kralovské svahy 433 danus.radova@post.cz
354 91 Lazné Kynzvart

LIBEREC, Handball

SH palubovka a VH Polytan

DobidSova 851/5
Liberec 6

1L355

TH nema

ZDENEK KAMARYT M 723 052 210
Jablofiova 407/23 z.kamaryt@seznam.cz
460 01 Liberec 12

LOUNY, TJ Lokomotiva
SH palubovka
Rybalkova 2673

Louny

1U309

louny@uksh.cz
TH 415 653 027

LADISLAV PAVLICEK M 602 482 206
Brana 30 loko.louny@centrum.cz
440 01 Listany

LOVOSICE, HK FCC Mésto

SH Conipur HG
Terezinska 1032
Lovosice

1U310

lovosice@uksh.cz
TH 602 770 895

Bc. VACLAV STARY M 601 579 931
Terezinska 1032 vaclav.stary@hazenalovosice.cz
410 02 Lovosice

MEZIBORI, TJ Banik
VH — uméla trava

Z8 Mezibofi

J. A. Komenského 320
Mezibofi
lovosice@uksh.cz

TH neni

SABINA CHLEBORADOVA M 601 579 931
Mladeznicka 77 sab.chleboradova@seznam.cz
435 13 Meziboti

MOST, HK Banik

SH palubovka

Tf. Budovatelt 112/7
Most

1U312
most.banik@uksh.cz
TH 474 774 702

ING. ALOIS KRIVAN M 604 856 265

HK Banik MOST zdenek.krivan@centrum.cz
Tf. Budovatel 112/2

434 01 Most




MOST, DHK Banik
SH palubovka

TF. Budovatelli 112/7 EvA VOSTARKOVA M 777 776 611

Most Tf. Budovatelt 112/7 evavostarkova@centrum.cz
1U327 434 01 Most

most.dhk@uksh.cz

TH 474 774 702

USTI n. Lab., T) Chemicka

SH Fatrasport

ul. Keplerova 800/56 TOMAS VELEK M 724 131 783

Usti n. Lab.

1U317
chemicka@uksh.cz
TH nema

Pod parkem 30
400 11 Usti n. Lab.

tomas.velek@scvk.cz

USTIi n. Lab., HK Spartak

SH Fatrasport

ul. Keplerova 800/56
Usti n. Lab.

1U318
usti.spartak@uksh.cz
TH nema

FERDINAND VOBECKY

U pivovarské zahrady 12

400 07 Usti n. Lab.

M 775 340 831
ferdinand.vobecky@seznam.cz

USTi n. Lab., HSK Tygfi

SH Fatrasport

ul. Keplerova 800/56
Usti n. Lab.

1U329
usti.hsktygri@uksh.cz

TH nemad

MARTIN VAGNER
Prichodni 1099/10
400 03 Usti n. Lab.

M 603 971 975
hsktygri@seznam.cz

VARNSDOREF, TJ Slovan

SH palubovka
Zapadni 2984
Varnsdorf

1U320
varnsdorf@uksh.cz
TH 412 370 743

JIRI ZDARSKY
Lesni 2968
407 47 Varnsdorf

M 602 951 852
zdarskyj@seznam.cz

ZATEC, T) Sroubérna
VH — uméla trava
Komenského alej 981
Zatec

1U321

zatec@uksh.cz
TH 722 476 300

MARTINA MORAVCOVA
Hrbitovni 181
439 49 Stankovice

M 724 167 280
bobas.m@seznam.cz







